
ZARZĄDZENIE  NR 111 / 2015
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 24 listopada 2015 r.

w  sprawie: powołania  komisji  do  przeprowadzenia  odbioru  robót  inwestycji
pn. „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gryfowie Śląskim”

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję do przeprowadzania odbioru końcowego ww. zadania w składzie: 

1. Andrzej Tartak – Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Ślaski
2. Anna Wrona – Z-ca Kierownika ZWiK w Gryfowie Śląskim
3. Bartłomiej Cybulski – Inspektor ds. infrastruktury i inwestycji;
4. Ryszard Stępniak – Inspektor nadzoru inwestorskiego;
5. Bartłomiej Stasiaczek – Wiceprezes Zarządu „FUNAM” Sp. z o.o. 
6. Paweł Patkowski – Kierownik budowy 

§ 2.

Zadaniem komisji jest przeprowadzanie odbioru końcowego robót. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


